
Příloha č. 1 ke KS REACT-EU EKG přístroj

' TECHNICKÁ SPECIFIKACE

* ÉÍE“m-

DCDA'fATEL ŠD aká-31293531 DIČ CE=ISIIIEEISE~III

rnediamjrn

Na Rovnost 2:41:5-

 

invazním

13D [In P-aha 3

lE-Tla -

Ba'hnmi spaní: Ceská Epořitelna, Haha-1

Brk-Dmi Spo-ení : E-ETEEFE'DE-II Insljtut klinické .3 exp-edmentilni nae-dicing-

 

“ld-UH Praha ÁrKl'č-

  
 

EKG HAC 5 A4

mace- názeu městu-i 'nj

£111 m: 5 M. 1-31] ks

SHEET-1m

CM EURHZII KOREARUSS [AH PEH'I'ER CORD 1-31] ks

8555501302

303 'u'l'irel955 2,513 +15

3555501401

Cíl-*- 125L MEAS UREMEHTAND INTERPRETATION 1-21] ks

SHEET-4108'

CUE Czech Republic 2.53] ks

255591535

CGE STARTER KIT IEC VALUE REUSHEILE 1-21] ks

3555501JIM

J]? Eur Digital rhm 1-21] ks

SHEET-41M

GUS USE EIAREDDE SCANNER 1-31] ks

3555501-5Df

GUS 5.3:de Software 2:30 k5

EEE-591402

01 I] MTG ECG 2.0!] ks

3555501”4M

Q11 ORDER MANAGEMENT and ADT 2.013 k5

EEE-501459

Q1 1 Sw FULL EHSC LEISURE 2.0!] ks

3555501“4D?

'u'ozilc 2 kB

Q13 mc 5 Compact Trolley-M 2.531] ks

EGSSS'FE-Dlilf

QH OPT simple arm 2.531] ks

EGEES'fB-D'JC'

S p-cuzdra'rem



Příloha č. 2 ke KS REACT-EU EKG přístroj

Prohlášení k servisnímu zajištění
 

 

 

 

  

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Požadavek na: Vyplnl ., ,
prodavajla

1 Účastník poskytuje službu technickéhovservisu pro technologii dodanou a ANO

' zprovozněnou na území CR, za ceny v CR obvyklé ANO/NE

Účastník se zaručuje zajistit servisní podporu po dobu záruční lhůty od ANO

2' data uvedem’ technologie do provozu ANO/NE

Servisní pracovníci účastníka, kteří připadají v úvahu pro styk s pracovníky ANO

3' zadavatele, jsou schopni komunikovat v českém jazyce. ANO/NE

Adresa pro nahlášení závady: e-mail:

4.

Telefon:

Dle platné

5 Cena za provedení úkonů pravidelné údržby (v případě, že sejedná o ZP; Servisní smlouvy Kč

' BTK vč. elektrické kontroly dle 2. 268/2014 Sb. nebo 89/2021 Sb. ) č. 2017/170,

v pozáruční době včetně ceny případného spotřebního materiálu. Dodatek č. 1

Dle platné

Servisní smlouvy „

6. . „ Kc

Cena vahdace, c. 2017/170,

Cena kalibrace Dodatek č. 1

7' Četnost pravidelných úkonů údržby předepsaných výrobcem 1 x ročně počet/rok

Dle platné

Servisní smlouvy „

8' č. 2017/170, KC/l mm

Cena pozáručního servisu v Kč/l hod Dodatek č. 1

Dle platne Kč/km nebo
9. SerVIsnl smlouvy za 1 cestu

Cena dopravy po záruce — možno vyplnit cenu za km nebo paušál za 1 č. 2017/170, tam a zpět

cestu ze sídla prodejce do sídla zadavatele Dodatek č. 1

Dle platné

10 Servisní smlouvy Kč

' Ceny obvyklých náhradních dílů — při větším množství uveďte do tabulky č. 2017/170,

do samostatné přílohy. Dodatek č. 1

Dle platné

11 Servisní smlouvy

' Zahájení servisního zásahu nejpozději do 3 dnů od jeho nahlášení č. 2017/170,

(účastník může uvésti dobu kratší )-platí pro záručníi pozáruční servis. Dodatek č. 1

Dle platné

12 Doba na odstranění závady bez použití náhradních dílů do 2 pracovních Servisní smlouvy

' dnů, při použití náhradních dílů do 3 pracovních dnů od nahlášení závady. č. 2017/170,

(účastník může uvésti dobu kratší) Dodatek č. 1

Dle platné

13 Servisní smlouvy

' Zapůjčení náhradního zařízení po dobu opravy na náklady účastníka. č. 2017/170,

ANO/NE Dodatek č. 1

„_ Záruční doba min. 24 měsíců od dne instalace. Účastník může nabídnout 24 měsíců  vyšší.     
POZNÁMKA : ceny V Kč (korunách českých) vyplňte do tabulky bez daně z přidané hodnoty.

ev.č. IKEM- PZ-2022- 0000276_33-22-šo



Příloha č. 2 ke KS REACT-EU EKG přístroj

 

Garance pozáručního servisu včetně náhradních dílů po dobu 8 let od

 

 

   

15. ANO

instalace zařízení.

Je součástí dodávky IT zařízení (PC, notebook nebo obdobné zařízení)?

16. ANO/NE NE

Pokud ano, uveďte druh operačního systému vč. jeho verze.

AN0

17. Pracuje nabízený přístroj s integrovaným operačním systémem? ANO/NE Linux_kerne|

Pokud ano, uved'te druh operačního systému vč. jeho verze. 4.9.225
 

Uvedené ceny budou platné minimálně po dobu 2 let 0d ukončení záruky.

Dne 02.06.2022

Podpis (za prodávajícího) ing. Martin Kaloš, jednatel společností

Digitálně

Ing' podepsal Ing.

- Martin Kaloš

Mamn Datum:

2022.06.21

Kalos 18:08:21 +02'00'

POZNÁMKA : ceny V Kč (korunách českých) vyplňte do tabulky bez daně z přidané hodnoty.

ev.č. IKEM- PZ-2022- 0000276_33-22-šo

  


